



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednání / Interní číslo ID	409/DNS/2023-CVZ VZ0153282
Název elektronické aukce:	Výzva č. 400 Různé potravinářské výrobky koloniál suché na období 2-3/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení:	29.12.2023 07:00
Čas ukončení:	13.01.2023 07:42
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika
Název kóde:	09em4 Eas aukce [kód (jazyk, hod, min.) Profesionální šifra, hod, min.]
Nabídková kóde:	29.12.2023 07:00:00 12:00:00 00:00:00
Konečná kóde:	10.01.2023 07:00:00 08:00:00 00:00:00
Aukční kóde:	13.01.2023 07:00:00 00:00:00 00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.02.2023

Čís VZ	Název čísl VZ	MJ	Množství	J.K. - GAZA s.r.o. Kubitzova 1099/2, 140 00 Praha 4 IČO: 27063909		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před sádkí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po sádkí	Nabídková cena v Kč bez DPH po sádkí celkem
001.	Mouka hladká 1kg 00	ks	1300	24 960,00 Kč	18,00 Kč	23 400,00 Kč
002.	Mouka polohrubá 1kg	ks	400	7 680,00 Kč	18,00 Kč	7 200,00 Kč
003.	Mouka hrubá 1kg	ks	900	17 280,00 Kč	18,00 Kč	16 200,00 Kč
004.	Pšeničná krupice hrubá 1kg	ks	20	768,00 Kč	38,40 Kč	768,00 Kč
005.	cena za 1ks	ks	40	768,00 Kč	19,20 Kč	768,00 Kč
006.	Mouka kukurličná/polstena	kg	20	- Kč	- Kč	- Kč
007.	Čukr krupice 1kg	ks	700	20 832,00 Kč	29,76 Kč	20 832,00 Kč
008.	Čukr moučka 1kg	ks	60	1 915,20 Kč	29,90 Kč	1 784,00 Kč
009.	Čukr třtinový 1kg	ks	10	367,20 Kč	35,90 Kč	359,00 Kč
010.	Čukr třtinový porosa hygienická balení	ks	13000	- Kč	- Kč	- Kč
011.	Čukr vanilkový 20 g	ks	400	1 460,00 Kč	3,65 Kč	1 460,00 Kč
012.	Sacharin diákovat	ks	20	- Kč	- Kč	- Kč
013.	Sól pekář 1kg	ks	600	3 486,00 Kč	5,81 Kč	3 486,00 Kč
014.	Sól mořská 1kg	ks	20	288,40 Kč	10,00 Kč	200,00 Kč
015.	Sól Pragada cena za kg	kg	5	- Kč	- Kč	- Kč
016.	Rýže bílá dlouhozrnná balená po 1kg	ks	20	528,00 Kč	26,10 Kč	522,00 Kč
017.	Rýže bílá dlouhozrnná	kg	600	15 984,00 Kč	35,80 Kč	15 480,00 Kč
018.	Rýže bílá kulatozrnná	kg	80	2 784,00 Kč	33,90 Kč	2 712,00 Kč
019.	Rýže arborio	kg	70	- Kč	- Kč	- Kč
020.	Rýže basmati	kg	70	3 360,00 Kč	45,90 Kč	3 213,00 Kč
021.	Rýže dlouhá	kg	100	4 800,00 Kč	48,00 Kč	4 800,00 Kč
022.	Rýže jasmínová	kg	400	13 136,00 Kč	32,10 Kč	12 840,00 Kč
023.	Rýže vícebarevná	kg	100	- Kč	- Kč	- Kč
024.	Rýžová mouka 1kg	kg	20	- Kč	- Kč	- Kč
025.	Barlepkové těstoviny vřetená	kg	20	1 711,20 Kč	80,00 Kč	1 600,00 Kč
026.	Viniva	ks	70	2 494,80 Kč	35,60 Kč	2 373,00 Kč
027.	200g cena za 1ks	ks	60	1 678,80 Kč	27,98 Kč	1 678,80 Kč
028.	cena za 1ks	ks	300	14 148,00 Kč	44,70 Kč	13 410,00 Kč
029.	Těstoviny flaky	kg	100	3 888,00 Kč	38,88 Kč	3 888,00 Kč
030.	Těstoviny šiboboučky	kg	100	- Kč	- Kč	- Kč
031.	cena za balení	ks	20	10 589,80 Kč	529,49 Kč	10 589,80 Kč
032.	za balení	ks	10	3 960,00 Kč	376,00 Kč	3 750,00 Kč
033.	Těstoviny linguine	kg	40	- Kč	- Kč	- Kč
034.	Těstoviny makaroni dlouhá	kg	60	- Kč	- Kč	- Kč
035.	Těstoviny farfalle	kg	60	2 534,40 Kč	42,24 Kč	2 534,40 Kč
036.	Těstoviny mašte	kg	60	- Kč	- Kč	- Kč
037.	cena za balení	ks	10	2 631,60 Kč	263,16 Kč	2 631,60 Kč
038.	500g cena za 1ks	ks	60	953,60 Kč	24,84 Kč	953,60 Kč
039.	balení	ks	10	2 631,60 Kč	263,16 Kč	2 631,60 Kč
040.	Těstoviny penne	kg	200	7 776,00 Kč	38,88 Kč	7 776,00 Kč
041.	Těstoviny široké nultie	kg	60	2 332,80 Kč	38,88 Kč	2 332,80 Kč
042.	Těstoviny spaghetti	kg	100	3 888,00 Kč	38,88 Kč	3 888,00 Kč
043.	Těstoviny tagliatelle v hrůzích	kg	100	6 000,00 Kč	60,00 Kč	6 000,00 Kč
044.	Těstoviny farfalle	kg	60	2 332,80 Kč	38,88 Kč	2 332,80 Kč
045.	Těstoviny tortilone Maggi cena za 1kg	kg	60	6 554,00 Kč	99,80 Kč	5 988,00 Kč
046.	Těstoviny fusilli	kg	100	3 888,00 Kč	38,88 Kč	3 888,00 Kč
047.	Těstoviny fusilli barevná	kg	100	4 200,00 Kč	39,90 Kč	3 990,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo Jednací / Interní číslo 409/DNS/2023-CVZ
 ID VZ0153282
 Název elektronické aukce: Výzva č. 409 Různé potravinářské výrobky koloniál suché na období 2-3/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
 Čas vyhlášení: 29.12.2023 07:00
 Čas ukončení: 13.01.2023 07:42
 Zadavatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
 Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika
 Název kole: [oblast, kraj, město] Profesionální úřad, ned. min.
 Nabídková kolo: 29.12.2023 07:00:00 12:00:00 00:00:00
 Konečná kolo: 10.01.2023 07:00:00 08:00:00 00:00:00
 Aukční kolo: 13.01.2023 07:00:00 00:00:00 00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.02.2023

Čís VZ	Název čísl VZ	MJ	Množství	J.K. - GAZA s.r.o. Kubitzova 1099/2, 140 00 Praha 4 IČO: 27063909		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před sml.	Nabídková podrobnější cena v Kč bez DPH po sml.	Nabídková cena v Kč bez DPH po sml. celkem
048.	048	kg	400	Výletková pořadí	39 704,00 Kč	2 24 271,00 Kč
049.	049	kg	70	Výletková pořadí	4 389,00 Kč	2 4 389,00 Kč
050.	050	ks	30	Výletková pořadí	17 476,20 Kč	3 17 476,20 Kč
051.	051	ks	100	Výletková pořadí	5 220,00 Kč	3 5 220,00 Kč
052.	052	ks	80	Výletková pořadí	2 317,60 Kč	5 2 317,60 Kč
053.	053	ks	40	Výletková pořadí	2 822,40 Kč	5 2 822,40 Kč
054.	054	ks	100	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
055.	055	ks	30	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
056.	056	kg	60	Výletková pořadí	2 232,00 Kč	5 2 232,00 Kč
057.	057	kg	30	Výletková pořadí	1 627,20 Kč	5 1 627,20 Kč
058.	058	kg	30	Výletková pořadí	1 296,00 Kč	5 1 296,00 Kč
059.	059	kg	100	Výletková pořadí	3 984,00 Kč	5 3 984,00 Kč
060.	060	kg	20	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
061.	061	kg	20	Výletková pořadí	936,00 Kč	5 44,90 Kč 898,00 Kč
062.	062	ks	20	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
063.	063	kg	20	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
064.	064	kg	80	Výletková pořadí	2 880,00 Kč	5 34,80 Kč 2 784,00 Kč
065.	065	ks	20	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
066.	066	kg	70	Výletková pořadí	1 512,00 Kč	5 21,60 Kč 1 512,00 Kč
067.	067	kg	50	Výletková pořadí	1 836,00 Kč	5 36,72 Kč 1 836,00 Kč
068.	068	ks	10	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
069.	069	kg	10	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
070.	070	kg	20	Výletková pořadí	672,00 Kč	5 32,90 Kč 658,00 Kč
071.	071	kg	70	Výletková pořadí	2 839,20 Kč	5 38,00 Kč 2 660,00 Kč
072.	072	kg	30	Výletková pořadí	558,00 Kč	5 18,60 Kč 558,00 Kč
073.	073	ks	10	Výletková pořadí	111,00 Kč	5 11,10 Kč 111,00 Kč
074.	074	kg	40	Výletková pořadí	1 776,00 Kč	5 44,40 Kč 1 776,00 Kč
075.	075	ks	90	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
076.	076	kg	10	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
077.	077	kg	10	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
078.	078	kg	30	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
079.	079	ks	20	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
080.	080	ks	10	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
081.	081	kg	10	Výletková pořadí	825,10 Kč	5 82,51 Kč 825,10 Kč
082.	082	kg	20	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
083.	083	kg	20	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
084.	084	ks	60	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
085.	085	kg	20	Výletková pořadí	19 012,80 Kč	5 888,00 Kč 17 760,00 Kč
086.	086	ks	500	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
087.	087	ks	200	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
088.	088	ks	1 300	Výletková pořadí	12 584,00 Kč	5 9,68 Kč 12 584,00 Kč
089.	089	ks	200	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
090.	090	kg	3	Výletková pořadí	- Kč	5 - Kč
091.	091	kg	20	Výletková pořadí	1 556,60 Kč	5 77,83 Kč 1 556,60 Kč
092.	092	kg	30	Výletková pořadí	936,00 Kč	5 31,20 Kč 936,00 Kč
093.	093	kg	20	Výletková pořadí	105,40 Kč	5 26,47 Kč 105,40 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo Jednací / Interní číslo 409/DNS/2023-DVZ
 ID VZ0153282
 Název elektronické aukce: Výzva č. 400 Různé potravinářské výrobky koloniální suché na období 2-3/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
 Čas vyhlášení: 29.12.2023 07:00
 Čas ukončení: 13.01.2023 07:42
 Zadávatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
 Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika
 Název kóde: [Sdílný klasifikační kód] [Název (zkr., zkrat., znač.)] [Podřazené (řetě. hod., min.)]
 Nabídkové kóde: 29.12.2023 07:00:00 12:00:00 00:00:00
 Konečné kóde: 10.01.2023 07:00:00 08:00:00 00:00:00
 Aukční kóde: 13.01.2023 07:00:00 00:00:00 00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.02.2023

Čísť VZ	Název číšť VZ	MJ	Množství	Výsledková pořadí	J.K. - GAZA s.r.o. Kubiřtova 1099/2, 140 00 Praha 4 IČO: 27063909		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před sávkí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po sávkí	Nabídková cena v Kč bez DPH po sávkí celkem
094.	Mandle pěstíky 500g	ks	20	Výsledková pořadí	2 844,00 Kč	142,20 Kč	2 844,00 Kč
095.	Rozinky 1kg	ks	20	Výsledková pořadí	1 556,60 Kč	77,83 Kč	1 556,60 Kč
096.	Sušené mraňušky 1kg	ks	10	Výsledková pořadí	3 147,10 Kč	314,71 Kč	3 147,10 Kč
097.	Sušené švestky 1kg	ks	10	Výsledková pořadí	2 177,00 Kč	217,70 Kč	2 177,00 Kč
098.	Vlašské ořechy křupané vak 1kg	ks	20	Výsledková pořadí	5 211,40 Kč	260,57 Kč	5 211,40 Kč
099.	Polnava topping 1kg Nestlé dle dané druhy	ks	6	Výsledková pořadí	1 723,32 Kč	287,22 Kč	1 723,32 Kč
100.	cena za 1kg	kg	10	Výsledková pořadí	- Kč	- Kč	- Kč
101.	olej olivový extra panenský 1l sáko	ks	80	Výsledková pořadí	12 884,00 Kč	161,10 Kč	12 884,00 Kč
102.	olej olivový 1 podkurutín 1l	ks	200	Výsledková pořadí	22 560,00 Kč	112,80 Kč	22 560,00 Kč
103.	olej slunečnicový cena za 1l, balení 5l 10l	ks	3000	Výsledková pořadí	141 480,00 Kč	47,16 Kč	141 480,00 Kč
104.	olej sýrový 500ml	ks	10	Výsledková pořadí	1 515,40 Kč	151,54 Kč	1 515,40 Kč
105.	Sádko vepřové 250g	ks	200	Výsledková pořadí	- Kč	- Kč	- Kč
106.	3kg	kg	200	Výsledková pořadí	- Kč	- Kč	- Kč
107.	olej na smažení Frito cena za 1l	l	3000	Výsledková pořadí	162 050,00 Kč	54,02 Kč	162 050,00 Kč
Součet					691 137,32 Kč	649 438,72 Kč	691 137,32 Kč

Čísť VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po sávkí	Vítězný dodavatel	minibid	hodnota v Kč bez DPH celkem
016	Rířba bílá dlouhozrná balená po 1kg	26,10 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	xx	130,50 Kč
017	Rířba bílá dlouhozrná	25,80 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	xx	129,00 Kč
018	Rířba bílá kulatozrná	33,30 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	xx	166,50 Kč
022	Rířba panenská	32,10 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	xx	160,50 Kč
056	Čizna	35,10 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	xx	175,50 Kč
057	Čizka Beluga	54,24 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	xx	271,20 Kč
058	Čizka tvarosná	62,20 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	xx	311,00 Kč
059	Čizka velkzrná	37,20 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	xx	186,00 Kč
064	Falřel bílá malá	36,80 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	xx	184,00 Kč
067	Řalřel	36,72 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	xx	183,60 Kč
071	kuřku	38,00 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	xx	190,00 Kč
073	Krupky šamarka balení 500g cena za 1kg	11,10 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	xx	55,50 Kč
074	Polhanka	44,40 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	xx	222,00 Kč
103	olej slunečnicový cena za 1l, balení 5l 10l	43,95 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	xx	131,850 Kč
107	olej na smažení Frito cena za 1l	52,00 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	xx	156,000 Kč

xx=0,000000